UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Tiến, ngày 15  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2024 xã Phú Tiến

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 7888/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện về

việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội huyện Định Hóa năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 84-NQ/ĐU ngày 22/12/2023 của Ban Chấp hành

Đảng bộ xã Phú Tiến về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng, an ninh, xây dựng hệ thống chính trị năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 26/12/2023 của HĐND xã khóa

XX về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2022, phương

hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê, về việc đề nghị giao kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Phú Tiến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ, chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2024 cho các ban, ngành, đoàn thể thuộc xã Phú Tiến, các xóm và các cơ quan,

đơn vị liên quan.              (Chi tiết tại các Biểu đính kèm)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Căn cứ nội dung của Quyết định, các ban, ngành, đoàn thể của xã và các xóm,

chủ động xây dựng kế hoạch chi tiết triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ và hiệu quả.

- Cán bộ công chức chuyên môn thuộc UBND tham mưu, hướng dẫn, kiểm tra

và chỉ đạo các xóm, triển khai kế hoạch, cụ thể nhằm thực hiện thắng lợi mục tiêu,

phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; các ban, ngành, đoàn thể các ông

(bà) Trưởng xóm và các đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như Điều 3;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:10:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:21:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:21:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!